audeant aliquorum hominum potestatem conferre scriptiones sine consilio et consensu omnium 

monachorum aut iniuste  disponendarum rerum minoratione  delegare, sed nec ullus  

monachusbbbbbb aliquam [conferre scriptionem ], qui sue probatur  non esse potestatis

faceret, robur nullus  obtineat. Conferimus etiam sepe iam dicto monasterio olivetum unum ad luminaria 

ecclesie Nonantulensis prope castellum Aginulfi  * et duas casas massaricias *. Quin etiam volumus 

atque iubemus, quod firmitates eiusdem monasterii iuste [et legaliter affecte], si aliquo modo per aquam aut 

per ignem sive per pravos homines depredate aut per  vetustatemhhhhhh consumpte sunt, ut ita  ipse 

deo oblate res firmissime in ipso cenobio  per istud nostrum preceptum robur obtineant tamquam ipse 

firmitatis  [pre oculis] habeantur. Et perdonamus predicto monasterio in perpetuum, ut ex ipso * 

ceno[bio et de rebus, quas vobis et illi contu]limus vel futuris temporibus dei servitio acquirere poteritis, 
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tam ipse abbas quam posteri sui, nullum servitium a nobis vel futuris regibus seu imperatoribus exinde 

exigatur, nisi prollllll mmmmmm

nnnnnn

oooooo

pppppp qqqqqq

rrrrrr

ssssss tttttt

uuuuuu

vvvvvv

wwwwww xxxxxx

yyyyyy

zzzzzz

aaaaaaa bbbbbbb

ccccccc

 benedictionellllll in quadragesimam maiorem XL luceos  et in quadragesima 

sancti Mar[tini simi]liter, et per missum ipsius monasterii consignatos  in Papiam aut in Mantuam sive 

* fuerimus Rauennam. Proinde  quoniam comperimus ipsum Nonantulanum monasterium iamdiu per 

multa tempora in benefitiis  principibus Italie  concessum [ac] per hoc nefandis et a christianitate 

abitiendis precariis et libellariis pene desolutum  et iniquis scriptionibus ad nichil redactum utpote 

monasterium, quod a tempore Geroli abbatis absque abbatibus fuit, propterea secundum commune 

consilium nostrorumque fidelium iudicium statuimus, ut omnes precarie, libellarie, [commu]tationes sive 

omnes scriptiones vel infeudationes, que ab episcopis vel monachis vel prepositis a temporibus suprascripti 

Geroli abbatis vel  in tempore Bonifacii abbatisssssss et per ipsum Bonifacium  vel monachos eius facte 

sunt, evacuentur, ut  nullum roborem habeant. Et inquirendi rebus prefate ecclesie nulla prescriptio 

obici possit nisi centum annorum non obstante lege aliqua, que dicat excludendam esse ecclesiam 

prescriptione XL annorum excepta ecclesia Romana. Sed similiter cum ea, quantum ad prescriptionem